
ZARZĄDZENIE NR 162/WBU/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy oraz 
wydatków nimi finansowanych miasta Zabrze na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić plan finansowy dochodów bieżących dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy na 
rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustalić plan finansowy wydatków bieżących dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy na 
rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć właściwym kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 137/WBU/2025 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi 
finansowanych miasta Zabrze na rok 2025. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 



w zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan na dzień 

24.02.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

26.02.2025 r.

1 402 538 1 420 015 2 822 553

1 402 538 1 420 015 2 822 553

1 206 495 1 248 337 2 454 832

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 998 005 1 080 533 2 078 538

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 998 005 1 080 533 2 078 538

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
998 005 1 080 533 2 078 538

w tym:                                                                                                              

środki na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, w tym:

998 005 1 080 533 2 078 538

 - realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  
998 005 1 080 533 2 078 538

852 POMOC SPOŁECZNA 195 490 167 804 363 294

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 195 490 167 804 363 294

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
195 490 167 804 363 294

w tym:                                                                                                              

środki na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, w tym:

195 490 167 804 363 294

 - świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 140 000 140 000 280 000

 - wypłata zasiłków okresowych dla obywateli Ukrainy 22 000 0 22 000

 - wypłata zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy 25 000 25 000 50 000

 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 1 800 1 800 3 600

 - nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 1 190 1 004 2 194

 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500 0 5 500

855 RODZINA 13 000 0 13 000

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

13 000 0 13 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000 0 3 000

dochody z Zabrzańskiego Centrum Świadczeń Rodzinnych, w tym:

- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń
3 000 0 3 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000 0 10 000

dochody z Zabrzańskiego Centrum Świadczeń Rodzinnych, w tym:

- zwrot nienależnie pobranych świadczeń - rozliczenie z lat ubiegłych
10 000 0 10 000

196 043 171 678 367 721

852 POMOC SPOŁECZNA 196 043 171 678 367 721

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 196 043 171 678 367 721

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
196 043 171 678 367 721

w tym:                                                                                                              

środki na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, w tym:

196 043 171 678 367 721

 - instytucjonalne formy pieczy zastępczej 16 358 0 16 358

 - wydatki związane z realizacją przez zespoły orzekające o 

niepełnosprawności zadań wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na rzecz obywateli 

Ukrainy.

3 000 0 3 000

 - zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego 176 685 171 678 348 363

Ip. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na zadania własne powiatu

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BIEŻĄCYCH DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW Z FUNDUSZU POMOCY ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH  MIASTA ZABRZE NA ROK 2025

OGÓŁEM:

I. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na zadania własne gminy i 

powiatu

Ig. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na zadania własne gminy

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 26 lutego 2025 r.



w zł

Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

24.02.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

26.02.2025 r.

1 501 631 1 420 015 2 921 646

1 501 631 1 420 015 2 921 646

849 426 824 922 1 674 348

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 190 1 004 2 194

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 190 1 004 2 194

ZPU/10/25

NADANIE NR PESEL NA WNIOSEK W 

ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA UKRAINIE - 

WYNAGRODZENIA

1 190 1 004 2 194

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

1 000 848 1 848

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

190 156 346

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 616 686 655 837 1 272 523

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 534 781 526 488 1 061 269

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
0 30 891 30 891

2090

DOTACJA CELOWA DLA POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

0 17 637 17 637

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0 13 254 13 254

AO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŹCÓW Z 

UKRAINY
534 781 495 597 1 030 378

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

2 879 3 041 5 920

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
3 179 4 367 7 546

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

36 786 49 636 86 422

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

411 381 345 402 756 783

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

72 097 86 416 158 513

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA 

ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

8 459 6 735 15 194

OGÓŁEM:

I. I. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy i powiatu

Ig. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW Z FUNDUSZU POMOCY ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH  MIASTA ZABRZE NA ROK 2025

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 26 lutego 2025 r.



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

24.02.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

26.02.2025 r.

80104 PRZEDSZKOLA 81 905 99 644 181 549

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
0 22 281 22 281

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0 22 281 22 281

AO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
81 905 77 363 159 268

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

1 566 494 2 060

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
2 072 1 483 3 555

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

7 579 5 295 12 874

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

64 790 64 386 129 176

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

5 898 5 705 11 603

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

0 29 705 29 705

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
0 29 705 29 705

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0 29 705 29 705

852 POMOC SPOŁECZNA 78 550 26 800 105 350

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

5 514 0 5 514

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 14 0 14

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
14 0 14

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 5 500 0 5 500

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

5 500 0 5 500

85214

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE

35 835 0 35 835

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 13 835 0 13 835

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
13 835 0 13 835

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 22 000 0 22 000

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

22 000 0 22 000

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

2



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

24.02.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

26.02.2025 r.

85216 ZASIŁKI STAŁE 25 911 25 000 50 911

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 911 0 911

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
911 0 911

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 25 000 25 000 50 000

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

25 000 25 000 50 000

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 3 844 1 800 5 644

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 2 044 0 2 044

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
2 044 0 2 044

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 1 800 1 800 3 600

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

1 800 1 800 3 600

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 7 446 0 7 446

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 7 446 0 7 446

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
7 446 0 7 446

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
0 1 281 1 281

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 

DZIECKA
0 1 281 1 281

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
0 1 281 1 281

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0 1 281 1 281

855 RODZINA 153 000 140 000 293 000

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 

Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

153 000 140 000 293 000

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 13 000 0 13 000

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

10 000 0 10 000

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 3 000 0 3 000

ZCŚR/06/25
ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA 

OBYWATELI UKRAINY
140 000 140 000 280 000

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

135 922 135 922 271 844

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
4 078 4 078 8 156

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

ZABRZAŃSKIE CENTRUM 

ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

3



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

24.02.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

26.02.2025 r.

652 205 595 093 1 247 298

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
250 488 171 678 422 166

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 250 488 171 678 422 166

ZKOL/07/25 ZWROT NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI 73 803 0 73 803

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
73 803 0 73 803

ZKOL/08/25
FUNDUSZ POMOCY - ZAKWATEROWANIE 

I WYŻYWIENIE LUDNOŚCI UCHODŹCZEJ
176 685 171 678 348 363

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
176 685 171 678 348 363

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 375 954 372 678 748 632

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 531 5 257 10 788

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
5 531 5 257 10 788

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

735 5 257 5 992

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

3 023 0 3 023

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

734 0 734

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA 

ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

1 039 0 1 039

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 55 406 53 535 108 941

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
55 406 53 535 108 941

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

46 340 51 524 97 864

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

9 066 2 011 11 077

80115 TECHNIKA 168 560 161 555 330 115

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
168 560 161 555 330 115

4350

ZAKUP TOWARÓW 

(W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

18 649 0 18 649

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

5 937 1 437 7 374

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

123 266 139 222 262 488

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

20 708 20 896 41 604

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 71 594 69 103 140 697

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
71 594 69 103 140 697

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

330 0 330

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

60 752 58 360 119 112

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

10 512 10 743 21 255

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

Ip. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne powiatu

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

4



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

24.02.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

26.02.2025 r.

80118 BRANŻOWE SZKOŁY II STOPNIA 966 902 1 868

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
966 902 1 868

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

700 700 1 400

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

166 102 268

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA 

ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

100 100 200

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 73 897 82 326 156 223

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
0 5 063 5 063

2090

DOTACJA CELOWA DLA POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

0 5 063 5 063

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
73 897 77 263 151 160

4350

ZAKUP TOWARÓW 

(W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

377 500 877

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
400 500 900

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

900 3 000 3 900

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

61 474 61 762 123 236

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

10 746 11 501 22 247

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
4 040 0 4 040

85321
ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
4 040 0 4 040

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 1 040 0 1 040

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
1 040 0 1 040

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 3 000 0 3 000

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
1 400 0 1 400

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

1 400 0 1 400

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

200 0 200

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
5 365 50 737 56 102

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 

DZIECKA
0 1 298 1 298

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
0 1 298 1 298

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0 1 298 1 298

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

5



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

24.02.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

26.02.2025 r.

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 5 365 5 412 10 777

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
5 365 5 412 10 777

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

4 494 4 442 8 936

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

871 970 1 841

85419
OŚRODKI REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZE
0 44 027 44 027

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
0 44 027 44 027

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0 44 027 44 027

855 RODZINA 16 358 0 16 358

85510
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH
16 358 0 16 358

POW7/02/25
FUNDUSZ POMOCY DLA OBYWATELI 

UKRAINY
16 358 0 16 358

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

16 358 0 16 358

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA NR 7 

MIESZKANIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

6


	ZARZĄDZENIE NR 162/WBU/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


